[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2017
	 с. Александровка

	       №  6-пг

	О внесении дополнений в постановление администрации Александровского сельсовета №24-пг от 01.10.2013г.  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Александровского сельсовета №24-пг от 01.10.2013г.  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующее дополнение:

	1.1. Приложение № 3 к постановлению №24-пг от 01.10.2013г. дополнить должностью «Истопник» с выплатами за важность выполняемой работы, степенью самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач. (Дополнение прилагается).

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»  и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.

Глава сельсовета                                                                                И.Н. Белоусова
Приложение к постановлению №6-пг от 16.02.2017г.

 к примерному положению об оплате труда работников
администрации Александровского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края,
не являющихся лицами, замещающими муниципальные
должности и муниципальными служащими

ВИДЫ, УСЛОВИЯ, РАЗМЕР И ПОРЯДОК УСТАНОВЛЕНИЯ ВЫПЛАТ СТИМУЛИРУЮЩЕГО ХАРАКТЕРА, В ТОМ ЧИСЛЕ КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ И КАЧЕСТВА ТРУДА РАБОТНИКОВ

	Должность
	Критерии оценки результативности и качества труда работников
	Условия
	Предельное количество баллов

	наименование
	индикатор

	Истопник
	Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач

	Соблюдение санитарно-гигиенических норм
	Отсутствие замечаний со стороны администрации
	0
	10

	Выплата за интенсивность и высокие результаты работы

	Качественное выполнение должностных обязанностей
	Отсутствие замечаний со стороны администрации
	0
	10

	Обеспечение сохранности имущества
	Отсутствие замечаний по сохранности угля, дров, рабочего инвентаря, спецодежды
	0
	10

	Осуществление дополнительных работ
	Участие в проведении ремонтных работ печного отопления в учреждении
	участие
	5

	Очистка топки печи от золы, щлака, вывоз золы в отведенное место
	участие
	5

	Выплаты за качество выполняемых работ

	Соблюдение правил внутреннего распорядка
	Отсутствие замечаний со стороны администрации
	0
	10